АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА,
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.11.2022                                                                                                      № 107
	          п.Кобра
                                          Об изменении адреса.

В соответствии с п.5 ст 9 Федерального  Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  РФ  от 19.11.2014 №1221 « Об утверждении  Правил присвоения ,изменения и аннулирования адресов»,статьей 32 Устава муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Кобринского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес объекту недвижимости многоквартирному дому площадью 122,8 кв.м 1987 года постройки с кадастровым номером 43:19:340201:352, инвентарный номер 1229, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:340201:200 с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы, д.б/н. на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Лесная, дом 24.
1.1. Изменить  адрес объекту недвижимости квартире кадастровым номером 43:19:340201:380 , расположенной в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:340201:352, с  Кировская область, Нагорский район, п.Орлецы д. б/н, кв.1 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Лесная, дом 24, кв.1.
1.2.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире с кадастровым номером 43:19:340201:379, расположенной в многоквартирном доме  с кадастровым номером 43:19:340201:352, с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы д. б/н, кв.2 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Лесная, дом 24, кв.2.
2. Изменить адрес объекту недвижимости многоквартирному дому площадью 193,6 кв.м 1987 года постройки с кадастровым номером 43:19:340201:358, инвентарный номер 1232, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:340201:149 с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы, д.б/н. на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 13.
2.1.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире кадастровым номером 43:19:340201:388 , расположенной в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:340201:358, с  Кировская область, Нагорский район, п.Орлецы д. б/н, кв.1 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 13, кв.1.
2.2.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире с кадастровым номером 43:19:340201:387, расположенной в многоквартирном доме  с кадастровым номером 43:19:340201:358, с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы д. б/н, кв.2 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 13, кв.2.
3. Изменить адрес объекту недвижимости многоквартирному дому площадью 96 кв.м 1988 года постройки с кадастровым номером 43:19:340201:364, инвентарный номер 1243, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:340201:124 с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы, д.б/н. на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 2.
3.1.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире кадастровым номером 43:19:340201:395 , расположенной в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:340201:364, с  Кировская область, Нагорский район, п.Орлецы д. б/н, кв.1 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 2, кв.1.
3.2.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире с кадастровым номером 43:19:340201:396, расположенной в многоквартирном доме  с кадастровым номером 43:19:340201:364, с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы д. б/н, кв.2 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 2, кв.2.
4. Изменить адрес объекту недвижимости многоквартирному дому площадью 72,4 кв.м 1983 года постройки с кадастровым номером 43:19:340201:362, инвентарный номер 1230, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:340201:155 с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы, д.б/н. на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 24.
4.1.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире кадастровым номером 43:19:340201:392 , расположенной в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:340201:362, с  Кировская область, Нагорский район, п.Орлецы д. б/н, кв.1 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 24, кв.1.
4.2.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире с кадастровым номером 43:19:340201:391, расположенной в многоквартирном доме  с кадастровым номером 43:19:340201:362, с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы д. б/н, кв.2 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Набережная, дом 24, кв.2.
5. Изменить адрес объекту недвижимости многоквартирному дому площадью 115,6 кв.м 1989 года постройки с кадастровым номером 43:19:340201:363, инвентарный номер 1239, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:340201:241 с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы, д.б/н. на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Южная, дом 3.
5.1.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире кадастровым номером 43:19:340201:394 , расположенной в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:340201:363, с  Кировская область, Нагорский район, п.Орлецы д. б/н, кв.1 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Южная, дом 3, кв.1.
5.2.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире с кадастровым номером 43:19:340201:393, расположенной в многоквартирном доме  с кадастровым номером 43:19:340201:363, с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы д. б/н, кв.2 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Южная, дом 3, кв.2.
6. Изменить адрес объекту недвижимости многоквартирному дому площадью 72,4 кв.м 1983 года постройки с кадастровым номером 43:19:340201:350, инвентарный номер 1233, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:340201:268 с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы, д.б/н. на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Школьная, дом 3.
6.1.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире кадастровым номером 43:19:340201:378 , расположенной в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:19:340201:350, с  Кировская область, Нагорский район, п.Орлецы д. б/н, кв.1 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Школьная, дом 3, кв.1.
6.2.Изменить  адрес объекту недвижимости квартире с кадастровым номером 43:19:340201:377, расположенной в многоквартирном доме  с кадастровым номером 43:19:340201:350, с Кировская область, Нагорский район, п. Орлецы д. б/н, кв.2 на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, поселок Орлецы, ул. Школьная, дом 3, кв.2.

7. Постановление разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

            Глава Кобринского
       сельского поселения:                                           В.С.Сабитов